
Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1041/2016 

Číslo smlouvy dodavatele: 1216691183 

 

1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku osvětlovacího zařízení 

uzavřený mezi 

1. Objednatel   

statutární město Karviná  
adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města     

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového, na základě 

pověření ze dne 4. 1. 2016 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

 

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

b) technických: Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec oddělení provozu a údržby majetku 

Odboru majetkového  

c) dotaci: Ing. Lenka Hanusková, projektový manažer Odboru rozvoje 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ 00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Karviná  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

2.  Dodavatel 

obchodní firma:   ELTODO, a.s.   

sídlo:   Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČ:     45274517 

DIČ:   CZ45274517 

Zastoupena:   Hariclia Mona Sandescu – předsedkyně představenstva  

    Ladislav Beran – místopředseda představenstva 

Ing. Libor Povejšil – člen představenstva  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném  u Městského soudu v Praze oddíle B vložce 1573 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxx  

    xxxxxxxxxxxxxx 

tel. spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“)  



Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1041/2016 

Číslo smlouvy dodavatele: 1216691183 

 

2 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2016 Smlouvu na dodávku osvětlovacího zařízení č. 

MMK/SML/1041/2016 (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem je dodání čtyř kusů stožárů výšky 46 m pro 

osvětlení hrací plochy na objektu stávající tribuny a 4 kusů osvětlovacích těles montovaných na stožáry a 

18 osvětlovacích těles na zavěšení pod střechou hlavní tribuny (elektrické strojní zařízení, přístroje, 

zařízení a spotřební materiál osvětlení) na základě projektové dokumentace vypracované společností 

Lighting Projects Consulting s.r.o. v rámci projektu „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, 

Městský stadion v Karviné - Ráji“. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku 

č. 1, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

II. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany konstatují, že při dodávce osvětlovacího zařízení byly zjištěny okolnosti, které si vynutily 

vícedodávky, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

2. S ohledem na shora v bodu 1 tohoto článku uvedenou skutečnost smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 

sjednávají změnu rozsahu a ceny dodávky sjednané ve Smlouvě, a to tak, že smluvní strany sjednávají 

rozšíření rozsahu dodávky sjednané ve Smlouvě o rozsah uvedený v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a 

současně sjednávají navýšení ceny sjednané ve Smlouvě o cenu vícedodávky dle tohoto Dodatku č. 1 ve 

výši + 165 145,45 Kč bez DPH. Cena vícedodávky  je blíže konkretizována v příloze č. 1 tohoto Dodatku 

č. 1. 

S ohledem na uvedené se mění tímto ujednání první věty článku IV. odstavce 1 Smlouvy, které ve znění 

tohoto Dodatku č. 1 nově zní: 

„Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za dodání předmětu plnění dle této smlouvy cenu, a to ve výši:

  

a) cena bez DPH: 11 710 903,45 Kč 

b) DPH  21%:  2 459 289,72 Kč  

c) cena s DPH:  14 170 193,17 Kč“ 

 

3. Vícedodávky uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 budou dodány do 30. 11. 2016. 
 

4. Úhrada za tyto vícedodávky bude provedena na základě samostatného předávacího protokolu, přičemž 

budou fakturovány samostatně. 

5. Současně se mění příloha č. 1 Smlouvy – časový harmonogram a příloha č. 3 se doplňuje o přílohu č. 1 

tohoto Dodatku č. 1.  

  



Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1041/2016 

Číslo smlouvy dodavatele: 1216691183 

 

3 

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 

a Smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1 a 

Smlouvy, včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

8. O uzavření Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 3049 dne 2. 11. 2016. 

9. Přílohu Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součást tvoří: 

1. Seznam vícedodávek  

 

 

v Praze dne  8. 11. 2016    v Karviné dne  8. 11. 2016 

za dodavatele       za objednatele 

 

 

 

 

 

 

 ..............................................................                        ........................................................... 

   Hariclia Mona Sandescu     statutární město Karviná 

 předsedkyně představenstva                 Ing. Helena Bogoczová, MPA 

           ELTODO, a.s.                              vedoucí Odboru majetkového 

        k podpisu oprávněna na základě 

        pověření ze dne 4. 1. 2016 

 

 

 

 

  .............................................................. 

                Ladislav Beran 

         místopředseda představenstva  

                  ELTODO, a.s.  



 

 

 

 Příloha č. 1  Dodatku č. 1 ke smlouvě č. MMK/SML/1041/2016 (1216691183)               

 
              

 Seznam vícedodávek            

 
              

 
Osvětlení hrací plochy Městského stadionu v Karviné-Ráji - dodatečné dodávky 

               

 
Dodávka:   Osvětlení hrací plochy Městského stadionu v Karviné-Ráji 

 
Objekt:   

 
              

 
Místo:        Datum:  

 

 
              

 
Objednavatel:  statutární město 

Karviná 
  Projektant:  

 
Zhotovitel:  ELTODO, a.s.    Zpracovatel:  

 
              

 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

 CELKEM          165 145,45 

 
           

 
  

 A) Zhotovení 4 ks betonových základů pod rozvaděče, napojení a revize přívodních kabelů     57 455,45 

 
1   131201102R00 

Hloubení nezapažených jam 
v hor.3 do 1000 m3 

m3 9,300 235,00 2 185,50 

 

2   162601102R00 
Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 5000 
m 

m3 9,300 97,20 903,96 

 
3   962042321R00 

Odbourání stávajících 
betonů 

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 

 

4 

 171102106R00 

Uložení sypaniny do 
násypů, zhutn, na 20 MPa 
hutnění po 200mm 

m3 9,300 53,50 497,55 

 
5   271571112R00 

Polštář základu ze 
štěrkopísku netříděného 

m3 5,760 469,00 2 701,44 

 
7 

 
273321611R00 Beton základových pasů C 

20/25 
m3 5,100 2 950,00 15 045,00 

 
8 

 
273351215R00 Bednění stěn základových 

desek - zřízení 
m2 7,200 293,00 2 109,60 

 
9 

 
273351216R00 Bednění stěn základových 

desek - odstranění 
m2 7,200 67,00 482,40 

 
10 

 
273361821R00 Výztuž základových desek t 0,310 25 000,00 7 750,00 



 

 

 
11 

 
998767202R00 Doprava a přesun hmot kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 

 
12 

 
909R00 Nezměřitelné stavební 

práce v HZS 
h 290,000 32,00 9 280,00 

 
13 

 
909R00 Revize stávajících elektro 

přívodů 
kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 

 

              

 B) Osazení ochranných prvků výstupního systému stožáru      99 850,00 

 

1   

909R00 Ochrana výstupního 
systému stožáru před 
nepovoleným vstupem - 
uzamykatelný, ocel žárově 
zinkovaná 

ks 4,000 19 300,00 77 200,00 

 
2   909R00 doprava a montáž ochrany kpl 1,000 22 650,00 22 650,00 

               

 C) Měření intenzity osvětlení         7 840,00 

 

1   

909R00 Rozměření hrací plochy, 
měření vertikálního a 
horizontálního dopadu 
světla (měřeno 6 osobami) 

h 490,000 16,00 7 840,00 

               

               
 

  

 


